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در این مقاله، با هدف بهبود آگاهی شما از نام تجهیزات دندانپزشکی و اصطلاحات وسایل دندانپزشکی به شرح دقیق و کاربردی مهمترین وسایل استفادهشده در حوزه دندانپزشکی خواهیم پرداخت. با توضیحات کامل هر وسیله، قصد داریم شما را با کاربردها و مزایا هر ابزار آشنا سازیم. همچنین، به منظور افزایش اطلاعات شما، لینکهای دسترسی به منابع بیشتر در هر بخش ارائه شدهاند تا بتوانید به عمق موضوعات مورد نظرتان پی ببرید.

از طرفی کارشناسان تهیه ی ابزارهای لازم در حوزه ی دندانپزشکی با  کمک تجهیزات دندانپزشکی همراه عکس راحت تر می توانند به مرکز فروش تجهیزات دندانپزشکی در تهران یا دیگر شهرها مراجعه کنند و کالای خود را تهیه نمایند. امیدواریم این مقاله برای شما ارزشمند و کاربردی باشد و با مطالعهی آن، دنیای دندانپزشکی را به عنوان یک دندانپزشک و دستیار دندانپزشک و یا حتی به عنوان علاقهمند به این حوزه، بهتر بشناسید و از اطلاعات آن بهرهمند شوید.

 

 

اسم وسایل دندانپزشکی در کامپوزیت

 کامپوزیت







 کامپوزیت دندان چیست؟ کامپوزیت دندان نوعی ماده پرکاربرد در دندانپزشکی است که به صورت تک تک روی دندان ها قرار می گیرد و متخصص زیبایی با مهارت خود، سعی میکند مشکلاتی که هر دندان دارد، مثل پر کردن دندان پوسیده، رفع فاصله بین دندانها، یکدست کردن اندازه دندانها و… را با کامپوزیت برطرف کند. از محبوب ترین کامپوزیت ها می توان به کامپوزیت ips، کامپوزیت توکویاما ، کامپوزیت کاریزما و کامپوزیت گرادیا اشاره کرد.

درخواست برای داشتن  روشن ترین رنگ کامپوزیت ای پی اس از سوی بیماران بسیار رایج است. از سوی دیگر، از طرفی طیف رنگ کامپوزیت توکویاما نیز تنوع زیادی دارد. برای افرادی که به دندانهایی با سفیدی برف علاقهمند هستند، توصیه میشود از از رنگ کامپوزیت swاستفاده کنند. این نوع کامپوزیت از رنگهای سفید بسیار روشن و طبیعی برخوردار است و برای ایجاد تطابق بیشتر با رنگ طبیعی دندانها بسیار مناسب است. با انتخاب کامپوزیت رنگ SW، بیماران میتوانند از لبخندی جذاب و زیبا بهرهمند شوند که به شدت با تمایلات زیباییشناسانهشان سازگار است.

اسم وسایل دندانپزشکی تجهیزات مطب دندانپزشکی

1.یونیت







یکی از وسایل ضروری برای مطب دندانپزشکی  یونیت دندانپزشکی است که حتما این اسم تجهیزات دندانپزشکی را شنیده اید. این وسیله به طور مداوم مورد استفاده قرار می گیرد. صندلی های دندانپزشکی برای سهولت استفاده دندانپزشکان و راحتی بیماران باید برای هر سن و اندازه ای طراحی شوند. این صندلی ها باید بسیار قابل تنظیم و قابل انعطاف بوده تا بتواند از کودکان کوچک تا بزرگسالان را جای دهد.

یونیت های دندانپزشکی باید برای موقعیت های پایدار طراحی شوند. سهولت دسترسی متخصصان دندانپزشکی را تسهیل کنند. تا عوامل با سرعت و دقت بیشتری انجام شوند بدون اینکه ایمنی و راحتی بیماران را به خطر بیاندازند. آن ها باید در جهت از بین بردن هرگونه آلودگی و کنترل و ریشه کن شدن عفونت بوجود آیند. علاوه بر این برای حفظ بهداشت باید به گونه ای طراحی شوند که مجهز به سیستم تزریق مواد ضدعفونی کننده مجاز و دارای مخزن آب بهداشتی مرتبط با مجاری اینسترومنت ها باشد.

مدلهای مختلف یونیت دندانپزشکی با توجه به امکانات متنوعی که دارند، قابلیت های اضافی مانند کاربری سادهتر، امکان اتصال به سیستمهای رایانهای و نرمافزارهای مدیریتی، برنامههای درمانی و خدمات پشتیبانی ممکن است به آنها افزوده شود. از این رو قیمت یونیت دندانپزشکی بسته به مدل، کیفیت، قابلیتها و مشخصات فنی مختلفی که دارند، متفاوت خواهد بود. .

2.دستگاه رادیوگرافی دندانپزشکی







دستگاه رادیوگرافی دندانپزشکی یا دستگاه رادیوگرافی دندان جزییات زیادی را به دندانپزشکان عزیز در مورد سلامت دندان و ریشه، استخوانهای اطراف دندان، وضعیت رشد دندانها و سلامت لثه در اختیار آنها قرار میدهد؛ درکل میتوان گفت رادیوگرافی تک دندان اطلاعات کاملی از سلامت عمومی دندانها و فک را در اختیار دندانپزشک قرار میدهد.

قیمت دستگاه رادیوگرافی پانورامیک معمولا بالای 500 میلیون تومان است ولی سود دهی خوبی را به همراه دارد.

3.دستگاه ساکشن

صدایی که همواره در مطب های دندانپزشکی می شنوید اما ممکن است اسم لوازم دندانپزشکی آن را ندانید دستگاه ساکشن است. دستگاه ساکشن، یکی از مهمترین تجهیزات لازم در یک مطب دندانپزشکی می باشد و کاربرد اصلی آن مربوط به کاهش و یا از بین بردن آلودگی بین بیمار و دندانپزشک از طریق موتور و سیستم فیلتراسیون خود است و وظیفه اصلی آن، مکش تمام مواد مایع و جامد درون دهان بیمار اعم از بزاق، خون، ماده بی حسی، تکه های آمالگام و دندان و …. از طریق ایجاد خلاء و در طی مراحل انجام کار دندانپزشک می باشد.

4.آنگل







آنگل دندانپزشکی یکی دیگر از انواع تجهیزات دندانپزشکی است که می تواند کاربردهای مختلفی داشته باشد. برداشتن پوسیدگی ها از روی دندان، انجام بروساژ، پروفیلاکسی در جرم گیری، پرداخت، ترمیم دندان ها، پالیش دندان ها و … از جمله کاربردهای مختلف آنگل های دندانپزشکی محسوب می شوند.

آنگل دندانپزشکی مانند توربین های دندانپزشکی، یک ابزار چرخنده است. در واقع، آنگل دندانپزشکی مانند هندپیس می تواند روی توربین دندانپزشکی نصب شوند و پس از متصل شدن به شیلنگ مخصوص در یونیت، مورد استفاده قرار گیرد.

5.توربین دندانپزشکی

توربین دندانپزشکی ابزارهای چرخنده با سرعت بالاهستند که جهت برداشتن نسخ دندان و پوسیدگی از روی دندان در حداقل زمان به کار می روند و مهمترین وسیله در دندانپزشکی ترمیمی محسوب می شود.توربین ها براساس برخورد هوای فشرده به پروانه کاتریج در سرآن، ایجاد دوران و گشتاورمی شود.توربین ها، سرعت بالا و گشتاور کمی دارند و نیروی جانبی زیادی به موتور و هندپیس وارد نمی کنند، ولی با این حال بر حسب طرح توربین ها به کنتراانگولاسیون کمابیش توجه شده است. کمترین قیمت آنگل و توربین دندانپزشکی را می توانید از طریق فروشگاه های آنلاین تجهیزات دندانپزشکی پیدا کنید.

6.لیزر دندانپزشکی







لیزر در دندانپزشکی یک فناوری است که از نور لیزر برای انجام مجموعهای از فرآیندهای درمانی در حوزه دندانپزشکی استفاده میکند. لیزرها از تابش نوری با خواص خاصی برخوردارند که میتواند در ترمیم، جراحی، ایمپلنت، پرکردن دندان، درمان لثه و بسیاری از فرآیندهای دیگر دندانپزشکی مورد استفاده قرار بگیرد. قیمت لیزر دندانپزشکی از بهترین برندهای موجود در بازار از 250 میلیون تومان شروع می شود و با توجه به مسائل ناپایدار اقتصادی ممکن است این هزینه تغییر کند.

7.دستگاه اتوکلاو







اتوکلاو دندانپزشکی از مهمترین دستگاه ها و تجهیزات آزمایشگاهی میباشد که با استفاده از حرارت بخار آب تحت فشار، جهت استریل نمودن (سترون سازی) کاربرد دارد. دستگاه اتوکلاو برای مراکز عمومی بهداشت، آزمایشگاه بالینی، تحقیقاتی و میکروبیولوژی که استریل کردن در آن ها اهمیت دارد کاربرد بسیاری دارد، مانند پزشکی، دندان پزشکی و دامپزشکی. در این محیط ها به دلیل اهمیت بهداشت باید تحت هر شرایطی گندزدایی به بهترین نحو ممکن انجام بگیرد.

8.لایت کیور







دستگاه لایت کیور دندانپزشکی که در اصطلاح به نور سرد معروف است که دارای کاربردهای متعددی در دندانپزشکی میباشد. اصولاً نورهای سرد مورد استفاده در لایت کیور دارای طیف نوری خاصی هستند که به طور انحصاری با مواد دندانپزشکی قابل تعامل هستند و امکاناتی مانند تنظیم زمان تثبیت نور، شدت نور و حالتهای مختلف تابش را به دندانپزشک ارائه میدهند. بهترین مارک لایت کیور را می توانید با توجه به نظرات مثبت کاربران استخراج کنید.

 

نام وسایل دندانپزشکی حوزه ی مواد ترمیمی و پروتز + عکس pdf



خرید مواد دندانپزشکی با کیفیت و استاندارد در زمینه ی دندانپزشکی ترمیمی، نقش بسیار مهمی در دوام درمان و رضایت بیماران ایفا میکند. کیفیت مواد استفادهشده در ترمیمها به عملکرد و ماندگاری درمانها بسیار تأثیرگذار است و میتواند تجربه بیماران را بهبود دهد.

1. آمالگام و آمالکپ

همواره در میان اسم وسایل دندان پزشکی آمالگام دندانی یا ماده مخلوط دندان به چشم می خورد. این مادهای نقرهای یا سیاه است، که برای پر کردن دندان در مصارف دندانپزشکی از آن استفاده میشود. آمالگام دندانی، ترکیب فلز جیوه است با «پودر آمالگام». پودر آمالگام (با آمالگام نهایی که جامد است اشتباه نشود) حاوی نسبت مشخصی از نقره، نیکل و روی است. این پودر با جیوه ترکیب میشود. در نتیجه ی این آلیاژ، جیوه از حالت مایع (خالص) به جامد (آلیاژ) در آمده و نهایتاً تودهای فرمپذیر و براق را جهت ترمیم دندان فراهم میسازد. از بهترین محصولات آمالگام می توان به آمالکپ سینالوکس   اشاره کرد.

در ضمن در اصطلاحات دندان پزشکی آمالکپ با آمالگام تفاوتی ندارد. خرید آنلاین آمالگام و آمالکپ اغلب باعث ارائه تخفیفات و قیمت مناسبتر در مقایسه با خرید حضوری میشود. در واقع این امکان به شما داده میشود که محصولات مورد نیاز خود را با بهترین قیمت انتخاب کنید و در نهایت در هزینههای خود صرفهجویی کنید.

2. دندان مصنوعی

دندان مصنوعی نوعی پروتز دندان است. زمانی که یک یا چند دندان بر اثر پوسیدگی، شکستگی و یا هر عامل دیگری از بین بروند، برای پر کردن جای خالی آن ها از پروتزهای مصنوعی استفاده می شود. بهترین مارک دندان مصنوعی معمولاً از مواد با کیفیت و استانداردهای بالا تهیه میشوند. این مواد باید دارای خصوصیات مانند مقاومت، ثبات رنگ، و طول عمر طولانی باشند و با طراحی دقیق و طبیعی، قابلیت تطابق با دندانهای اطراف را داشته باشند و برای بیماران به نظر طبیعی و زیبا بیایند. از جمله بهترین برندها می توان به برند ایوکلار اشاره کرد.

3. بلیچینگ







با ظهور روش های جدید در دندانپزشکی اکنون داشتن لبخند زیباتر در دسترس افراد بیشتری قرار دارد. اصطلاحات دندانپزشکی متنوعی برای سفید کردن دندان به کار می رود که محبوب ترین آن ها بلیچینگ دندان است. رنگ مینای دندان ها در اثر مصرف موادی همچون قهوه و تنباکو تغییر رنگ می دهد. اگرچه بسیاری از لکه ها را می توان با تکنیک های سفید کردن دندان از بین برد، اما سفید کردن ممکن است برای افرادی که دندان های حساس دارند نارحت کننده باشد. 

بلیچینگ دندان یکی از روش های سفید کردن دندان و اصلاح طرح لبخند، با کمک مواد ویژه است. این کار می تواند هم در مطب دندانپزشک انجام شود و هم در منزل توسط خود فرد. البته در هر کدام از این دو روش، مواد متفاوتی برای بلیچینگ دندان استفاده می شود. از جمله محبوب ترین محصول بلیچینگ می توان به بلیچینگ اوپال سنس اشاره کرد.

4. مسواک مخصوص ارتودنسی

مسواک مخصوص ارتودنسی یک نوع مسواک خاص است که برای افرادی که از ارتودنسی یا بریس های دندانی استفاده میکنند، طراحی شده است. ارتودنسی یا بریسهای دندانی، ابزارهایی هستند که برای تصحیح و ترتیب دندانها و فکها بهکار میروند. استفاده از نخ دندان ارتودنسی نیز پس از مسواک زدن به بهداشت دهان این افراد کمک شایانی می کند. حتی کسانی که از انواع نگین دندان استفاده می کنند می توانند برای تمیز کردن دندان دارای نگین از مسواک مخصوص ارتودنسی استفاده کنند.

 

 

اسم وسایل دندانپزشکی در ایمپلنت دندان







عملیات ایمپلنت گذاری دندان یک روش جراحی است که با استفاده از یک ایمپلنت دندانی، دندان مصنوعی را در جایگاه دندان طبیعی که از دست رفته یا جایگزینی ندارد، قرار میدهد. فیکسچر و پودر استخوان دو مورد مهم و مرتبط با ایمپلنت دندانی هستند. فیکسچر بهعنوان ستون اصلی ایمپلنت عمل میکند و دندان مصنوعی یا پروتز دندانی را پشتیبانی و نگه میدارد.

فیکسچر معمولاً از مواد بیومتریالی مانند تیتانیوم یا آلیاژهای تیتانیوم ساخته میشود که به خوبی با استخوان جفت میشوند. در خرید فیکسچر ایمپلنت به کیفیت برند آن حتما دقت کنید چرا که بهصورت دائمی در دهان باقی میمانند. برای نصب فیکسچر از انواع پودر استخوان برای ایمپلنت یا مواد پودری استخوان، بهعنوان یک ماده زمینهای استفاده میشود. در برخی موارد که استخوان فک یا فکین کمی ضعیف است یا بهدلیل جذب استخوان کافی برای ایمپلنت وجود ندارد، از پودر استخوان به عنوان یک تکنیک جراحی جهت تقویت استخوان استفاده میشود.

اسم لوازم دندانپزشکی در ارتودنسی

وسایل مورد نیاز برای ارتودنسی شامل انواع ابزارها و ملزوماتی است که برای تشخیص، برنامهریزی و اجرای درمانهای ارتودنسی بهکار میروند. اول قدم برای بررسی، تصحیح و ترتیب دندانها و فکها و همچنین بهبود توالی دندانها خرید وسایل ارتودنسی با کیفیت است. برخی از اصلیترین وسایل مورد نیاز ارتودنسی شامل براکت، سیم و کش ارتودنسی است. همواره در خرید سیم ارتودنسی و خرید براکت ارتودنسی دقت کنید که بهترین کیفیت را تهیه نمایید تا نتیجه ی بهتری نصیب مراجعین شما شود.

مراحل ارتودنسی به طور کلی به صورت زیر است:

نصب براکتها:

براکتها به هر دندان وصل میشوند، و میتوانند از فلز یا سرامیک ساخته شوند.







مواد باندینگ یا بند فلزی:

مواد باندینگ مانند چسب یا بندهای فلزی براکتها را به دندانها متصل میکنند.

آرچ وایر یا سیم:

یک سیم فلزی نازک براکتها را به هم وصل میکند و فشار و نیروی لازم برای حرکت دندانها را ایجاد میکند.







الاستیک لیگاچور:

لیگاچورها (او-رینگ) از الاستیک رنگی کوچک هستند و براکتها را به آرچ سیم نگهداشته و فشار لازم را بر دندانها اعمال میکنند.

حرکت دندانها:

زمانی که سیم به براکتها متصل میشود، دندانها حرکت میکنند و به موقعیت مناسب منتقل میشوند.

استفاده از فنر یا بند پلاستیکی:

گاهی اوقات از فنرها یا بندهای پلاستیکی استفاده میشود تا نیروی زیادی در یک جهت ویژه ایجاد شود و به تغییرات موردنظر دست یافته شود.

تعدیلات دورهای:

در طول فرآیند ارتودنسی، نیاز به بازدیدهای دورهای و تنظیمات مکرر از سوی پزشک ارتودنتیست برای کنترل پیشرفت و تغییرات لازم وجود دارد.

همهی این مراحل با هدف ایجاد بهبود زیبایی، تابلوی دندانی و عملکرد دهانی انجام میشوند. انجام این مراحل نیازمند تخصص و دقت بالای پزشک دندانپزشکی ارتودنتیست است تا نتایج مطلوب بهدست آید.

 

لیست لوازم مورد نیاز برای ارتودنسی

	نام ابزار ارتودنسی	توضیح کوتاه
	
براکتها

	قطعات کوچکی از فلز یا سرامیک که بر روی دندانها چسبانده میشوند و برای برقراری نقطههای چسبندگی برای سیمهای ارتودنسی استفاده میشوند.
	
سیمهای ارتودنسی

	سیمهایی از فلز اختصاصی که به شکلدهی به دندانها و ترتیبدهی آنها به منظور اصلاح موقعیت آنها استفاده میشوند.
	
لیگچر

	ابزاری کوچک با کلیدی که برای فشردن براکتها به دندانها و یا بازکردن لیگچها برای تغییر سیمها استفاده میشود.
	
لیگچها

	قطعاتی از لاستیک یا فلز که بر روی سیمهای ارتودنسی نصب میشوند و برای تعداد و نوع نیروی اعمالی به دندانها استفاده میشوند.
	
رینگها

	حلقههای کوچکی از فلز یا لاستیک که بر روی دندانها قرار داده میشوند و به عنوان نقطههایی برای اتصال سیمهای ارتودنسی به براکتها عمل میکنند.
	
اکسپندرها

	دستگاههای مخصوص برای گسترش فکها و افزایش عرض دهان در حالتهای مشخص ارتودنسی.
	
ماسکهای ارتودنسی

	ابزارهایی که برای اصلاح ناهنجاریهای فکی و صورتی در افراد جوان بهکار میروند.
	
هدگیرها

	دستگاههای مخصوص برای اصلاح ناهنجاریهای فکی و دندانی با کمک نیروی خارجی.


 

 

نام وسایل دندانپزشکی در لوازم مصرفی دندانپزشکی



در حوزه لوازم مصرفی دندانپزشکی، اصطلاحات زیادی وجود دارند که به انواع وسایل و محصولات مرتبط با این حوزه اشاره میکنند.لوازم مصرفی مورد نیاز کلینیک های دندانپزشکی تنوع زیادی دارد و بهتر است همه ی اقلام را از یک نمایندگی لوازم مصرفی دندانپزشکی تهیه کنید تا در هزینه ها و وقت خود صرفه جویی کنید.

1. سرنگ و ست سرم

سرنگ از وسایل دندانپزشکی مهم و اساسی است اما نه برای معاینه بلکه برای انجام عملیات بر روی دندان. بعد از معاینه زمانی که مشخص گردید دندان نیاز به پر کردن یا … دارد و شاید برای شروع کار نیاز به بی حسی دندان باشد. انواع سرنگ تزریق بر اساس استفادهها و خصوصیات مختلف متنوع هستند. با خرید سرنگ و ست سرم از مراکز معتبر فروش سرنگ می توان از انتقال عفونت بین بیماران جلوگیری کرد.

2. آبسلانگ

دندانپزشکان در مطب های دندانپزشکی از آبسلانگ برای کنار زدن قسمت داخلی لب و نگه داشتن زبان برای معاینه دقیق دندانها از استفاده می کنند.

3. آب مقطر

از آب مقطر به عنوان یک عنصر مهم در بسیاری از روندها و مراحل درمانی و بهداشتی استفاده میشود. بیشتر کاربرد آن در هنگام انجام مراحل پاکسازی و شستشوی دندانها و اطراف آنهاست.

4. دستکش

مهم ترین لوازم یکبار مصرف در طبقه بندی اسم وسایل دندانپزشکی که به گوش خورده و از اهمیت آن بی خبریم دستکش لاتکس است. کیفیت و جنس دستکش اهمیت زیادی در سلامت بیماران دارد و اگر از یک دستکش نامناسب استفاده شود، ممکن است ویروس به دهان بیمار وارد شده و به عفونتهای دهان و دندان مبتلا شود.

5. محلول ضدعفونی کننده

در مطب دندانپزشکی، برای ضدعفونی کردن مواد و تجهیزات مختلف از محلول ضدعفونیکننده استفاده میشود. با خرید محلول ضدعفونی کننده مرغوب می توان انتقال عفونتها و باکتریها بین بیماران و اعضای مختلف مطب را کاهش و یا از آن کاملا جلوگیری کرد.

6. نخ بخیه

در جراحیهای حوزۀ دندانپزشکی تجهیزات و مواد مصرفی زیادی به کار برده میشود. یکی از مواد مصرفی مهم پس از انجام جراحی در دندانپزشکی، انواع نخ بخیه است. بخیه زدن معمولاً جهت بستن قسمتی از لثه انجام میشود.

7. ابزار معاینه

ابزار معاینه شامل وسایل دندانپزشکی با اسم های مختلف هستند. در زیر چند مورد ذکر شده است:

8. آینه دهان

وقتی که روی یونیت می نشینید شاید در دل استرس و نگرانی را احساس کنید. آینه دهان تنها نام وسایل دندانپزشکی که می توان گفت  هیچ استرسی ایجاد نمی کند. این وسیله به متخصص کمک کند تا تمام جهات یک دندان را معاینه کند. همچنین عالوه بر مشاهده دندان در به حرکت در آوردن قسمت های درون دهان نیز کمک می کند.

9. جرمگیر

جرمگیر برای از بین بردن پالک و تارتار، جرمگیر بهترین وسیله است. جرمگیر این قابلیت را دارد که مناطقی از دندان که مسواک و نخ دندان قادر به تمیز کردن آن نیست را تمیز کند.

 

لیست لوازم مصرفی دندانپزشکی

	نام تجهیزات مصرفی و یکبار مصرف	توضیح کوتاه
	
روکش آستین

	روکشهای یکبار مصرف برای پوشش دستگاههای دندانپزشکی و ابزارهای بیماران در طی درمانها.
	
پاپوش

	لباسهای یکبار مصرف و محافظهای پا را پوشش میدهند و برای ایمنی و بهداشت درمانگاه استفاده میشوند.
	
پک استریل جراحی

	بستهبندیهای یکبار مصرف حاوی ابزارهای جراحی و درمانی که قبل از استفاده استریل میشوند.
	
پیش بند

	یکبار مصرف و بینهایت نرمتن و محافظ برای پوشش صورت و بخشهای حساس پزشک و بیمار.
	
شان

	پوششهای یکبار مصرف مخصوص کلاه و کلاهچه دندانپزشکی جهت حفاظت از رئوس کارکنان.
	
کاور و روکش

	کاورها و روکشهای یکبار مصرف بر روی صندلی و ابزارهای دندانپزشکی جهت بهداشت و استریلیزاسیون.
	
کلاه

	لباسهای یکبار مصرف و محافظهای سر را پوشش میدهند و برای ایمنی و بهداشت درمانگاه استفاده میشوند.
	
گان

	لباسهای یکبار مصرف و محافظهای دستها را پوشش میدهند و برای ایمنی و بهداشت درمانگاه استفاده میشوند.
	
لباس ایزوله

	لباسهای یکبار مصرف و محافظهای بدن را پوشش میدهند و برای ایمنی و بهداشت درمانگاه استفاده میشوند.
	
آب مقطر

	آب تصفیهشده و مقطر جهت استفاده در ابزارها و پروسههای دندانپزشکی استفاده میشود.
	
آبسلانگ

	وسیله ای برای کنار زدن لب ها برای معاینه بهتر دندانپزشک
	
آینه یکبار مصرف دندانپزشکی

	آینههای کوچک و شفاف یکبار مصرف برای مشاهده و بررسی دندانها و بافتهای داخل دهان.
	
اسپاتول همزن

	ابزارهای یکبار مصرف برای مخلوطکردن و آمادهسازی مواد ترمیمی و دارویی دندانپزشکی.
	
دستکش یکبارمصرف

	دستکشهای یکبار مصرف برای حفاظت دستها در هنگام بررسی و درمان بیماران و استفاده از ابزارها.
	
پد کاغذی

	پدهای یکبار مصرف برای تمیزکاری، پاکسازی و حفظ کلینیکها و ابزارهای دندانپزشکی.
	
پیش بند و گردنبند سربی

	لباسهای یکبار مصرف جهت حفظ بهداشت و ایمنی بیماران در هنگام درمانهای دندانپزشکی.
	
تست اتوکلاو

	تستهای کنترل استریلیزاسیون دستگاههای اتوکلاو جهت تضمین بهداشت و استریل بودن ابزارها.
	
جای وسایل

	جایگاهها و ظروف مخصوص برای نگهداری و نصب ابزارها و وسایل مورد نیاز در کلینیک.
	
چسب اتوکلاو

	چسبهای مخصوص برای بستهبندی و استریل کردن بستههای یکبار مصرف حاوی ابزارها.
	
رول پنبه

	رولهای مخصوص پنبه برای تمیزکاری و استفاده در موارد مختلف دندانپزشکی.
	
رول و پاکت اتوکلاو

	رولها و پاکتهای مخصوص استریل کردن ابزارها و مواد به کمک دستگاههای اتوکلاو.
	
سر ساکشن

	سرهای مخصوص ساکشن برای انتقال مواد و اشیاء مختلف موجود در دهان بیماران.
	
سرسوزن

	سرهای مخصوص سوزنها برای تزریق داروها و مواد به دندانها و بافتهای دهانی.
	
سرنگ

	سرهای مخصوص سرنگها برای تزریق داروها و مواد به دندانها و بافتهای دهانی.
	
سیفتی باکس ( سطل سوزن )

	سطلهای ایمنی برای دور انداختن سوزنها و وسایل تیز و تیغهدار دندانپزشکی.
	
سینی یکبار مصرف

	سینیهای مخصوص یکبار مصرف برای نگهداری و حمل ابزارها و مواد در کلینیکها.
	
عینک و شیلد

	عینکها و شیلدهای مخصوص برای حفاظت از چشمها و صورت پرسنل دندانپزشکی در هنگام کار.
	
فریم فیلم

	فریمهای مخصوص نگارش فیلمهای رادیوگرافیکی دندانها و بافتهای اطراف آنها.
	
فیلم رادیوگرافی

	فیلمهای حساسی که برای گرفتن تصاویر رادیوگرافیکی از دندانها و بافتهای اطراف آنها بهکار میروند.
	
کاسه لاستیکی

	کاسههای یکبار مصرف برای آمادهسازی و مخلوطکردن مواد ترمیمی و دارویی دندانها.
	
کاغذ بایت وینگ

	ورقهای نازک کاغذی مخصوص جلوگیری از اصطکاک بین دندانها در هنگام بررسی و درمان.
	
گاز دندانپزشکی

	پارچههای یکبار مصرف برای خشک کردن دندانها و بافتهای دهان در هنگام درمان.
	
گوده

	ابزارهای یکبار مصرف برای حذف و از بین بردن رسوبها و پلاکهای دندانی.
	
ماسک

	ماسکهای پزشکی که توسط پرسنل و بیماران برای حفظ بهداشت دهان و حفاظت در برابر عفونتها استفاده میشود.
	
محلول ضدعفونی کننده

	محلولهای مخصوص ضدعفونیکننده و ضدعفونیکنندهها برای استفاده در کلینیکها و درمانها.
	
مواد ظهور و ثبوت

	مواد یکبار مصرف برای ظهور دندانها و ثبوت آنها به سطوح و بافتهای دهانی.
	
میکروبراش

	ابزارهای یکبار مصرف برای پاکسازی و تمیزکاری دندانها و سطوح دهان استفاده میشوند.


نام وسایل دندانپزشکی حوزه ی فرز با عکس pdf



فرز دندانپزشکی یک ابزار مهم و اساسی در صنعت دندانپزشکی است که برای انجام مختلف فرآیندها و تراشیدن سطح دندانها، اصلاح کردن پروتزها، و تعدادی از فعالیتهای جراحی و درمانی دندانها استفاده میشود. انواع فرز دندانپزشکی به وسیله یک موتور برقی که دارای سرعت تنظیمپذیر است و یک سر دورانی یا قلمدار با قطعات مختلف متمایز میشود. قطعات مختلف این فرزها اجازه میدهد تا دندانپزشکان انواع مختلفی از فرآیندها را انجام دهند.

 

اسم وسایل دندانپزشکی حوزه ی اندودانتیکس

اندودانتیکس علم و هنر درمان ریشه دندانها بهویژه در صورت آسیبهای عمقی دندانها میباشد. اندودانتیکس ابزارها در انجام روشهای دندانپزشکی مرتبط با درمان عمقی دندانها و ریشهها بهکار میروند. این فرآیند عموماً با هدف ازبردن التهابها، عفونتها و آسیبهای عمیق در دندانها انجام میشود.

این ابزارها را به طور کلی می توان به 3 دسته ی اصلی تقسیم نمود :

	ابزارهای دستی اندودانتیکس شامل فایل ها، ریمر ها و بروچ هاست. مانند اسپریدر، استند فایل، اندوباکس، جای فایل، جای گوتا، لنتالو و باربروج ( تیرنرو )، فایل دستی، رابراستاپ، ست رابردم و …
	ابزارهای غیر روتاری که با استفاده از هندپیس مورد استفاده قرار می گیرند و آن ها را می توان جز  ابزار موتوری قرار داد مانند گیتس و پیزو
	ابزارهای روتاری هستند که با استفاده از هندپیس مورد استفاده قرار می گیرند مانند مینی اندو


از مهم ترین ابزارها و تجهیزات اندودانتیکس میتوان به فایل روتاری اشاره کرد که برای پاکسازی و تمیز کردن کانالهای ریشه دندانها بهکار میروند. در خرید فایل روتاری توجه داشته باشید که به صورت مخروطی شکل هستند و انواع مختلفی دارند که بسته به نوع دندان و شرایط خاص مورد استفاده قرار میگیرند.

باید در نظر گرفت معرفی تجهیزات دندانپزشکی آن هم به طور کلی در یک مقاله نمی گنجد اما آشنایی با وسایل دندانپزشکی  به خصوص آن هایی که پرکاربرد هستند می تواند برای دستیاران دندانپزشک نیز کمک بزرگی باشد.

 

آشنایی با وسایل و تجهیزات دندانپزشکی و نگهداری آن ها

برای آشنایی بیشتر با اسم وسایل دندانپزشکی و آشنایی با وسایل و تجهیزات دندانپزشکی و نگهداری آن ها می توانید از پیج اینستاگرام ما استفاده کنید . ما در پیج اینستاگرام ، سعی کرده ایم به تمام سوالات شما عزیزان پاسخ دقیق ارائه دهیم و در کنار این مطالب به راز های صنف تجهیزات دندانپزشکی بپردازیم . مثلا همه اجناس اصل و غیر اصل را به شما نشان می دهیم تا به راحتی فرع و اصل کالا های دندانپزشکی را بشناسید.

شاید برای شما پیش آمده باشد که فکر کردید یک محصول قیمت مناسبی دارید اما در اشتباه باشید . مثلا گوتا، 60 تایی، 120 عددی و حتی 200 عددی دارد ولی فروشنده به یک قیمت به شما می فروشد. از این گونه موارد بسیار در تجهیزات وجود دارد که ما به همه این موارد در پیج اینستاگرام تجهیزات دندانپزشکی شاپ دنت پرداخته ایم .

 

عکس و pdf وسایل دندانپزشکی



احتمالا در بسیاری از وبسایت ها عکس وسایل دندانپزشکی همراه با اسم آورده شده باشد. اما دیدن تنها عکس وسایل دندانپزشکی نمی تواند معرفی کاملی از تجهیزات دندانپزشکی pdf باشد.

از این رو کارشناسان خبره ما اقدام به تولید فیلم معرفی وسایل دندانپزشکی در وبسایت شاپ دنت نموده اند که بتوانند آموزش کاملی در جهت معرفی لوازم دندانپزشکی به خصوص مواردی که جدیدا به بازار عرضه شده است باشد.  مخاطبان این فیلم ها می توانند دندانپزشکان، کارشناسان خرید، دستیاران دندانپزشک و حتی افراد علاقه مند به آشنایی با وسایل و تجهیزات دندانپزشکی و نگهداری آن ها باشند.

جهت دانلود لیست pdf لیست اقلام دندانپزشکی کلیک کنید .


 

 

شهر تجهیزات دندانپزشکی

خرید تجهیزات دندانپزشکی در تهران که کلان شهر به حساب می آید کاری بسیار دشوار است چرا که  فروشگاه تجهیزات دندانپزشکی تهران متنوع است و دسترسی به همه ی آن ها امکان  نیست. از طرفی ممکن است یک کالای دندانپزشکی تهران در شهرهای دیگر با قیمت مناسب تری عرضه گردد.

به همین دلیل می توان گفت خرید یا فروش تجهیزات دندانپزشکی تهران آن هم بصورت اینترنتی و  آنلاین بهترین راه حل ممکن به نظر می رسد.

مراجعه کنندگان می تواند عکس تجهیزات دندانپزشکی مورد نیاز خود را از قسمت فروشگاهی وبسایت ما یعنی شاپ دنت ملاحظه کند و بدون معطلی درعرض چند دقیقه خرید خود را انجام دهد. امکان مقایسه ی عکس لوازم دندانپزشکی وبسایت های مختلف برای متخصصان حوزه ی دندانپزشکی نیز فراهم است.

اخذ نمایندگی

فروش مواد دندانپزشکی استان تهران تهران از طریق وبسایت شاپ دنت تنها به محدوده ی تهران ختم نمی شود.

فروشگاه آنلاین شاپ دنت با هدف گسترش بازار فروش محصولات خود اقدام به اعطای نمایندگی به فروشگاه های فعال در کلان شهرها و دیگر شهر های می کند که در زیر لیست شده اند:

تجهیزات دندانپزشکی مشهد

مشهد براساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ مشهد با ۳٬۰۰۱٬۱۸۴ تن جمعیت، دارد و دومین شهر پرجمعیت ایران پس از تهران که می تواند فروش خوبی در زمینه ی وسایل دندانپزشکی داشته باشد.

تجهیزات دندانپزشکی اصفهان

اصفهان سومین کلان شهر ایران است که در سال های اخیر به دلیل داشتن جاذبه های گردشگری متنوع و خدمات پزشکی و دندانپزشکی به میزبانی از بیماران از کشورهای مختلف در آمده است.

تجهیزات دندانپزشکی تبریز

تبریز بزرگترین قطب اقتصادی منطقهٔ آذربایجان ایران و مرکز اداری، ارتباطی، بازرگانی، سیاسی، صنعتی، فرهنگی و نظامی این منطقه شناخته میشود و می تواند در صنعت دندانپزشکی نیز بسیار موفق عمل کند.

تجهیزات دندانپزشکی شیراز

شهر شیراز مرکز استان فارس و پنجمین شهر بزرگ و پر جمعیت ایران است. مساحت آن تقریبا معادل 240 متر مربع بوده وجمعیت آن معادل 1565572 نفراست. نمایندگی های دندانپزشکی در این شهر می توانند مشتریان بالقوه ای پیدا کنند.

تجهیزات دندانپزشکی اهواز

از هشتمین شهر پر جمعیت ایران یعنی اهواز در نقطه ای حساس از نظر تقاضا برای خدمات دندانپزشکی در غرب ایران نمی توان چشم پوشید.

تجهیزات دندانپزشکی سنندج

شهر سنندج به دلیل موقعیت جغرافیایی مناسب و رشد جمعیت در این منطقه می تواند به یکی از قطب های فعال صنعت دندانپزشکی در بیاید. باشد که مشکل بیکاری جوانان غیور این منطقه به واسطه این صنعت به زودی برطرف گردد.

تجهیزات دندانپزشکی یزد

با وجود اینکه عمده فعالیت یزد در صنایع نساجی و کاشی است اما این شهر پتانسیل تبدیل شدن به صنعت پزشکی و دندانپزشکی را نیز دارد.

در حال حاضر از از مشتریان بالقوه ی خود می توانیم به لوازم دندانپزشکی اصفهان، لوازم دندانپزشکی شیراز و لوازم دندانپزشکی مشهد اشاره کنیم.

همچنین فروشگاه های واقع در شهرهای نزدیک تر به  تهران نیز شامل این نمایندگی خواهند شد:

تجهیزات دندانپزشکی کرج

کوتاه ترین مسیر تهران تا کرج 51 کیلومتر و  56 دقیقه است.

تجهیزات دندانپزشکی قزوین

فاصله جادهای تهران تا قزوین تنها 146 کیلومتر بوده که با رعایت محدودیت سرعت جادهای این مسیر در کمتر از دو ساعت با استفاده از ماشین طی خواهد شد.

تجهیزات دندانپزشکی قم

فاصله تهران تا قم از طریق جاده حدود 150 کیلومتر بوده که پیمایش آن با سرعت عادی در حدود 1 ساعت و 50 دقیقه به طول میانجامد.

تجهیزات دندانپزشکی رشت

در کمترین حالت فاصله تهران تا رشت 315 کیلومتری و در بیشترین حالت نیز مسیر 344 کیلومتری است.

تجهیزات دندانپزشکی ارومیه

کوتاهترین فاصله زمینی تهران تا ارومیه هم 764 کیلومتر است.

شما میتوانید به راحتی با اخذ نمایندگی به جریان رشد محصولات و خدمات معتبر لوازم دندانپزشکی تهران در قالب فروشگاه آنلاین شاپ دنت بپیوندید، اعتبار شاپ دنت که یکی از فروشگاه های آنلاین تجهیزات دندانپزشکی تهران است را افزایش دهید و از همین اعتبار برای ایجاد درآمد و منفعت شخصی خود استفاده کنید. فراموش نکنید ارتباطی که میان نمایندگی و شرکت اصلی  ایجاد میشود، یک ارتباط دو سویه است که برای هر دو طرف سودمند است.


							



							

													

						
						

		
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

 


 

	

	


					

			
					
		
		
			




		
		آخرین مقالات

			
					تجهیزات دندانپزشکی اهواز
											اسفند 5, 1402
									
	
					تجهیزات دندانپزشکی اصفهان
											اسفند 5, 1402
									
	
					تجهیزات دندانپزشکی ارومیه
											اسفند 5, 1402
									
	
					تجهیزات دندانپزشکی شیراز
											اسفند 5, 1402
									
	
					تجهیزات دندانپزشکی رشت
											اسفند 5, 1402
									
	
					تجهیزات دندانپزشکی تهران
											اسفند 5, 1402
									



				
	




	

	
		
			
					
			
				
					
												
							
		
			بازگشت به بالا		
	

					

					
						همه روز های هفته، ساعت 9 تا 21 پاسخگوی شما هستیم
	
			شماره تماس : 			02166919224 - 09199176140
		
	
			آدرس ایمیل : 			info@shopdent.net
		


					
						
						
					
						




						تحویل اکسپرس					

				
							
					
						




						پشتیبانی 24 ساعته					

				
							
					
						




						پرداخت در محل					

				
							
					
						




						7 روز ضمانت بازگشت					

				
							
					
						




						ضمانت اصل بودن کالا					

				
				
	

					
											
							
								
									راهنمای خرید
	نحوه ثبت سفارش
	رویه ارسال سفارش
	رویه بازگرداندن کالا
	قوانین شاپ دنت
	سیاست حریم خصوصی


								

								
									خدمات مشتریان
	سیاست حریم خصوصی


								

								
									با شاپ دنت
	تماس با شاپ دنت
	درباره شاپ دنت
	پیگیری سفارش
	تحویل اکسپرس


								

								
																
								
										
		
			از تخفیف ها و جدیدترین ها با خبر شوید:
			
				
				ثبت
			

		

	

									
									
			با ما همراه باشید

	    
                                                
            
                




            
        

                        
            
                




            
        

                        
            
                




            
        

                    


								

							

						

										
											
	
		دانلود اپلیکیشن شاپ دنت	

	
			
			
								




			
					
			
								




			
					
			
								




			
							
								




			
				
			



										
										
					
	
		 استفاده از مطالب فروشگاه اینترنتی شاپ دنت فقط برای مقاصد غیرتجاری و با ذکر منبع بلامانع است کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت طب گستر رایکا می باشد.	
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						آیا مایل به حذف این کالا هستید؟

					

					
						بله
						خیر
					

				

			

		


		
			
				
					
					
						آیا مایل به حذف این کالا هستید؟
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					متوجه شدم
				

			

		


		
			
				
					
						
							
								
							
						


						
							ورود / عضویت						

						
							ایمیل یا شماره موبایل خود را وارد کنید						

						
							
								
									
									
								

							
						

						
							ورود به سایت						
													
								


با ورود و یا ثبت نام در سایت شما شرایط و قوانین استفاده از سرویس های سایت و قوانین حریم خصوصی آن را میپذیرید.
							
												
											

				

			
		

	

					

			

		
        
		
	
        
        			
				
	










































































